2024年２月９日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎
コード番号 ６３５８（東証 プライム市場）
問 合 せ先 執行役員管理部長 吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議･内定致し

ましたのでお知らせ致します。（子会社人事については、別途子会社の取締役会を開催のうえ、決議致しま

す。）

記

１．組織変更（2024年４月１日付）

  北米事業本部を解消する。

2．人事異動（2024年４月１日付）

新    職 氏   名 旧    職

常務執行役員

開発本部管掌 月
（つき

 本
も と

 行
ゆき

 則
のり）

常務執行役員

開発本部長

常務執行役員

生産センター管掌 秋
（あき

 元
も と

 俊
と し

 彦
ひこ）

常務執行役員

生産センター長

常務執行役員

海外事業本部長

SAKAI AMERICA, INC.担当
解
（とき

 田
た

 昌
まさ

 広
ひろ）

常務執行役員

海外事業本部長

執行役員

生産センター長

調達・業務・品証・製造担当

サカイエンジニアリング(株)

代表取締役社長

山
（やま

 中
なか

 富
ふ

 美
み

 雄
お ）

執行役員

生産センター 副センター長

執行役員

開発本部長 秦
（はた

  省
しょう

 吾
ご ）

執行役員

開発本部 本部長代理

兼 製品開発部長

東京フジ(株) 代表取締役社長 北
（きた

 野
の

 清
きよ

 尚
たか）

  東京フジ(株) 取締役副社長

 3．執行役員人事（2024年６月27日付）

新    職 氏   名 旧    職

常務執行役員

SAKAI AMERICA, INC.

取締役社長
安
（ あ

 住
ずみ

 泰
やす

 典
のり）

執行役員

SAKAI AMERICA, INC.

取締役社長

常務執行役員

生産センター長 山
（やま

 中
なか

 富
ふ

 美
み

 雄
お ）

執行役員

生産センター長

 4．退任予定執行役員（2024年６月27日付）

氏   名 現 役 職 名

月
（つき

 本
も と

 行
ゆき

 則
のり）

 常務執行役員

秋
（あき

 元
も と

 俊
と し

 彦
ひこ）

 常務執行役員

以 上